Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Công văn số 849/SVHTTDL-VP ngày 28/08/2025 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia ý kiến đối với Dự thảo Thông

tư sửa đổi, bổ sung một số Thông tư của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức chuyên

ngành di sản văn hóa, thư viện, văn hóa cơ sở, thể dục thể thao, mỹ thuật, nghệ thuật

biểu diễn và điện ảnh, tuyên truyền viên văn hóa.

Qua nghiên cứu Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số Thông tư của Bộ

trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ủy ban nhân dân xã thống nhất, không tham

gia ý kiến gì thêm.

Ủy ban nhân dân xã báo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

     Nguyễn Thanh Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ KON BRAIH

Số:    /UBND-VX

V/v tham gia ý kiến đối

với dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung một số Thông

tư của Bộ trưởng Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Braih, ngày    tháng    năm 2025

		2025-09-03T13:33:53+0700

		2025-09-03T14:28:56+0700

		2025-09-03T14:28:56+0700

		2025-09-03T14:28:56+0700

		2025-09-03T14:28:56+0700